
 

 

Stagione Sportiva 2019/2020 
 

Comunicato Ufficiale N° 94 del 05/03/2020 

1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 

3. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 
 

3.1 PROSIEGUO ATTIVITA’ 

Il Comitato Regionale Basilicata,  

- preso atto del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 4 marzo 

2020;  

DISPONE 

- che le gare relative ai campionati di Eccellenza, Promozione, Prima Categoria, 

Seconda Categoria e Juniores Regionale in programma fino al 3 aprile 2020 vengano 

disputate a porte chiuse senza la presenza di pubblico, nel rispetto di quanto 

stabilito dalla Circolare LND n.3 del 1° luglio 2019; 

- lo slittamento di tutte le gare relative ai Campionati Regionali e Provinciali 

di Settore Giovanile di Calcio a 11 a di Calcio a 5 e ai Campionati Regionali e 

Provinciali di Calcio a 5 in programma a partire da venerdì 6 marzo 2020 fino a 

mercoledì 11 marzo 2020;  

SI RISERVA 

- una nuova calendarizzazione attraverso un prossimo specifico Comunicato 

Ufficiale;  

- di adottare diversi ed ulteriori eventuali provvedimenti in ottemperanza a 

nuove Ordinanze e/o Decreti che dovessero essere pubblicati successivamente.  
 

 

 

3.2 RINVIO MANIFESTAZIONE FESTA DELLA DONNA 

Si comunica che, recepite le prescrizioni emanate dalla Presidenza del Consiglio 

dei Ministri, il CR Basilicata ha stabilito di rinviare a data da destinarsi la 

“Festa della donna” dedicata al Calcio Femminile, manifestazione prevista per il 

giorno 8 marzo 2020 presso il Centro Federale “U. Di Pasca di Potenza”. 
 

 

 

 

 

 

Pubblicato in Potenza ed affisso all’albo del C.R. Basilicata il 05/03/2020 
 

Il Segretario 

(Rocco Picciano) 

Il Presidente 

(Pietro Rinaldi)  
 


